
Intencje Mszalne: 16. Niedziela Zwykła - 21. lipca 2024 r. 

Poniedziałek 

22. lipca 
 

Św. Marii 
Magdaleny 

 

Pnp 8,6-7; 

J 20,1.11-18 

8.00 
Z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, 

opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla córki Marty z okazji urodzin 

17.00 Zmarli z rodziny Grys 

17.00 † Gabriela Brzykcy – od synów Bartka i Waldka z rodzinami 

18.00 † Tadeusz Leśniewski – od syna Zbigniewa z rodziną  

18.00 
Msza św. 

zbiorowa 

† Henryk Suwalski – 13. rocznica śmierci – od żony, dzieci i wnucząt; 

† Grzegorz Mrówczyński – od ZP P. Wójcika; 

† Wirginia Stachowiak, † Łucja Sobczak, † Ewa Kaliska, 

† Dorota Kostrzewska – od ZP P. Matuszak 
Wtorek 
23. lipca 

 

Św. Brygidy 
 

Ga 2,19-20; 

J 15,1-8 

8.00 † Genowefa, Elżbieta i Zygmunt Wojtas 

17.00 † Maria Maciejewska – 1. rocznica śmierci – od siostry  rodziną 

17.00 † Marcin Góralski – od Artura 

18.00 † Adam Zawadzki – od dzieci z rodzinami 

18.00 † Marianna Kuczek – od Renaty i Jana Zięba z dziećmi z Podhala 

Środa 

24. lipca 
 

Św. Kingi 
 

Jr 1,1.4-10; 

Mt 13,1-9 

8.00 † Genowefa, Elżbieta i Zygmunt Wojtas 
17.00 † Krzysztof Stefański – od żony 

17.00 † Urszula Świtek – od Ewy i Dariusza Bonarskich z rodziną 

18.00 † Marianna Nowak – od Stanisławy i Krzysztofa Jankowskich z Bożejewic 
18.00 † Maria Kujawa – od chrześniaczki Danuty 

Czwartek 
25. lipca 

 

Św. Jakuba 

Św. Krzysztofa 
 

2 Kor 4,7-15; 
Mt 20,20-28 

8.00 † Jolanta Krzyżańska – od Eli i Marka Raczkowskich 

17.00 
† Czesława Kazimierska – od wnuczki Zuzanny i wnuka Sylwestra z 

rodzinami 

17.00 † Alfons Grzelak – od żony 

18.00 † Agnieszka i Leszek Staszewscy – od matki i żony 

18.00 † Jan Komasa – od żony Stefani 
Piątek 

26. lipca 
 

Św. Joachima 

i Anny 
 

Jr 3,14-17; 
Mt 13,18-23 

8.00 † Marek Pachnowski – 2. rocznica śmierci – od żony 

17.00 † Anna i Kacper Brzezińscy 

17.00 † Maria Chudaś – od sąsiadek Nowowiejskich 

18.00 † Bernardyn Grabiński – od Julii Pejka z rodziną 

18.00 † Irena Galczewska – od rodziny Padałko i Hamerlińskich 

Sobota 

27. lipca 
 

Jr 7,1-11; 
Mt 13,24-30 

8.00 † Waleria, Wojciech, Lubomira, Stanisław oraz zmarli z rodziny 

15.00 
Z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla Nikoli Kruk 

18.00 † Pelagia i Franciszek Cabańscy; † Barbara i Błażej Strauchmann 

18.00 

Z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla Moniki i Marcina z 

okazji 17. rocznicy ślubu oraz dla ich dzieci 

Niedziela  
28. lipca 

 

17. Niedziela 

Zwykła 
 

2 Krl 4,42-44; 

Ef 4,1-6; 

J 6,1-15 

8.00 † Jan i Stanisław Cichy; † Teresa, Stanisław i Marek Różańscy 

9.30 Za wszystkich dobroczyńców 

9.30 † Adrian Wiśniewski – 1. rocznica śmierci – od rodziców i brata 

11.00 † Sylwester Kijak – 36. rocznica śmierci – od chrześniaczki Anety 

11.00 † Maria Kłaczyńska – 2. rocznica śmierci – od teściowej i szwagra Jana 

12.30 
Z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, 
opiekę Matki Bożej oraz zdrowie dla Mieczysława z okazji urodzin 

12.30 † Jan Pawłowski – od córki z rodziną 

19.00 † Robert Barczak, † Michał Sobczak 

Prosimy o sprawdzenie poprawności treści podanych intencji mszalnych! 

REZERWACJE INTENCJI (TAKŻE W DNI POWSZEDNIE) - PRZYNAJMNIEJ PÓŁ ROKU WCZEŚNIEJ! 

Prosimy podawać treść zarezerwowanych intencji co najmniej dwa tygodnie wcześniej! 

PŁOMIEŃ DUCHA - na niedzielę 

Pismo wewnętrzne Parafii pw. Świętego Ducha 

ul. Jagiellońska 22, 88-100 Inowrocław; 

www.swietyduch.pl 
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Serdecznie dziękujemy za życzliwość i wszelkie okazywane dobro! 
 

W najbliższym czasie od 10 

do 16 sierpnia nawiedzi naszą 

parafię kopia cudownej figury 

Św. Michała Archanioła z Góry 

Gargano we Włoszech. 

Sanktuarium na Górze 

Świętego Michała Archanioła 

jest najstarszym sanktuarium 

św. Michała Archanioła, którego kult sięga V wieku. To niezwykłe miejsce 

nawiedzali królowie, cesarze i prosty lud chrześcijański, święci i grzesznicy. 

Do Sanktuarium na Górze Gargano przybywa dziś co roku ponad dwa 

miliony pielgrzymów z całego świata. 

Pierwsze znane święto ku czci świętego Michała Archanioła sięga połowy 

czwartego wieku. Obchodzono je 8 maja właśnie na Górze Świętego Michała 

Archanioła na półwyspie Gargano we Włoszech. Papież Bonifacy I w V 

wieku poświęcił św. Michałowi bazylikę w Rzymie i nakazał corocznie, dnia 

29 września, obchodzić rocznicę tego faktu. Święto rozciągnięto na Kościół 

powszechny i do dziś je obchodzimy pod tą datą.  

Z niepokojami o stan naszego życia duchowego, o przyszłość naszej 

Ojczyzny, o wartości, powinniśmy stanąć z ufnością przed św. Michałem 

Archaniołem. Wpatrując się w niezwykły wizerunek św. Michała Archanioła, 

chcemy uświadomić sobie na nowo, że dobro jest mocniejsze od zła, że 

prawda ostatecznie zwycięży, bo o tym przypomina ten niezwykły posłaniec 

z nieba. On pomaga każdemu człowiekowi przezwyciężyć wszelkie 

podstępne działania szatana. 

Przyjdź więc na to wyjątkowe spotkanie ze św. Michałem Archaniołem. 

Może sam potrzebujesz Jego pomocy, a może ktoś z Twojej rodziny, 

zniewolony złem, trwający w grzechach i nałogach. Twoja obecność może 

przemienić Twoje serce i życie Twoich bliskich. Nie zmarnuj więc tego czasu 

szczególnego nawiedzenia! 

Szczegółowy program tego nawiedzenia jest już podany na stronie 

internetowej naszej parafii (swietyduch.pl), na okolicznościowych plakatach 

oraz zostanie wydrukowany w naszej gazetce w niedzielę 4. sierpnia. 

http://www.swietyduch.pl/


 

Komunikat Przewodniczącego Komisji 

Episkopatu Polski 

ds. Misji, bp. Jana Piotrowskiego 

na XXV Ogólnopolski Tydzień 

św. Krzysztofa: 21-28 lipca 2024 r. 

„Razem niesiemy Chrystusa na krańce świata” 
Siostry i bracia w Chrystusie! 

Szanowni kierowcy i wszyscy użytkownicy dróg! 

W dniach 21–28 lipca br. obchodzimy w Kościele w Polsce XXV 

Ogólnopolski Tydzień św. Krzysztofa. Odbywa się on co roku z okazji 

liturgicznego wspomnienia Świętego, patronującego kierowcom oraz 

podróżnym i wszystkim zmotoryzowanym. Tę inicjatywę rozpoczęła i 

wiernie od 2000 roku organizuje i ogłasza MIVA Polska – misyjne 

stowarzyszenie działające w strukturach Komisji Episkopatu Polski ds. Misji, 

które troszczy się o wyposażenie misjonarzy, w konieczne w ich misyjnej 

posłudze, środki transportu. Tak więc również i w tym roku MIVA Polska 

zaprasza do udziału w misyjnej Akcji św. Krzysztof – grosz za kilometr 

szczęśliwie przejechany na misyjne pojazdy. Lipcowym obchodom Tygodnia 

św. Krzysztofa towarzyszy hasło: Razem niesiemy Chrystusa na krańce 

świata…  

Dziękujemy Panu Bogu za 1690 polskich misjonarzy i misjonarki 

obecnych w 99 krajach świata. Towarzyszymy im naszym wielorakim 

wsparciem w duchu odpowiedzialności za sprawę misji. Potrzebna jest dziś 

gorliwa modlitwa o nowe powołania w Kościele, a szczególnie powołania 

misyjne. Ciągle bowiem potrzebni są nowi misjonarze i misjonarki, by pójść 

na pierwszą linię misyjnych wyzwań, bardzo często do miejsc, gdzie trwa 

ciągle jeszcze pierwsza ewangelizacja. 

Obszarem, którym zajmuje się misyjne stowarzyszenie MIVA Polska są 

środki transportu dla misjonarzy. Bez trudu zauważamy, że są to konieczne 

narzędzia w prowadzeniu działalności misyjnej. Misyjne Kościoły lokalne, 

położone w tak wielu obszarach ubóstwa nie są w stanie same im ich 

zapewnić. W tym miejscu pragnę wyrazić moją szczerą i głęboką 

wdzięczność za wszelkie ofiary i wsparcie przekazane w ub. roku 2023 na 

pojazdy misyjne. Dzięki tym ofiarom zostało zakupionych 935 rożnych 

środków transportów. Całkowita pomoc przekazana na te pojazdy wyniosła 5 

mln 114 tys. 776 zł. Jest to bezcenny wkład Kościoła w Polsce w realizację 

dzieła misyjnego Kościoła i wyraz wielkiego zaangażowania i wrażliwości 

tak wielu ludzi na potrzeby misyjne. 

Jako Przewodniczący Komisji Episkopatu ds. Misji zwracam się także i w 

tym roku z moim gorącym apelem o udział w misyjnej Akcji św. Krzysztof. 

Prosząc o błogosławieństwo swoich pojazdów, bądźmy wdzięczni Panu Bogu 

za ich dobrodziejstwo i za szczęśliwie przejechane kilometry, a w duchu tej 

wdzięczności oraz solidarności z polskimi misjonarzami i misjonarkami, 

wesprzyjmy na miarę naszych możliwości ich potrzeby w zakresie środków 

transportu. 

Moi drodzy! Obchody Tygodnia św. Krzysztofa przypadają zawsze w 

czasie wzmożonego ruchu drogowego związanego z czasem wakacji i 

urlopów. Obowiązkiem każdego uczestnika ruchu drogowego, jest troska o 

bezpieczeństwo i kulturę drogową. Przypominanie o tym wynika z 

przykazania miłości Boga i bliźniego, gdyż chodzi i dobro i życie drugiego 

człowieka, który jest umiłowanym dzieckiem Bożym. Naszą modlitwę o 

błogosławieństwo i opiekę w podróżach starajmy się zawsze łączyć z dobrym 

świadectwem naszej wiary, gdy korzystamy z naszych pojazdów. Dbajmy o 

odpowiedzialne i roztropne poruszanie się po drogach. Unikajmy wszelkiego 

rodzaju lekkomyślności i brawury, aby nie narażać siebie i innych na 

niebezpieczeństwo. Niech zarówno w podróżach jak i w życiu towarzyszy 

wszystkim matczyna opieka Maryi, Matki Bożego Syna, oraz 

wstawiennictwo i pomoc św. Krzysztofa. 

+ Biskup Jan Piotrowski, Biskup Kielecki, 

Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji. 
 
 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE: 16. Niedziela Zwykła – 21. lipca 2024 r. 

1. W czwartek 25. lipca obchodzimy wspomnienie Św. Krzysztofa – Patrona 

kierowców i wszystkich podróżujących, dlatego w przyszłą sobotę 

wieczorem i w niedzielę po każdej Mszy św. poświęcenie pojazdów. Ofiary 

składane przy tej okazji przeznaczone są na środki transportu dla polskich 

misjonarzy. Więcej na ten temat w naszej gazetce parafialnej. 

2. W przyszłą niedzielę 28. lipca z Gniezna wyrusza piesza pielgrzymka na 

Jasną Górę. Do momentu wyjścia pieszej pielgrzymki na Jasną Górę można 

składać intencje modlitewne i ofiary na wsparcie funduszu pielgrzymkowego 

do specjalnej skarbonki stojącej przy obrazie MB Jasnogórskiej.  

3. Są jeszcze wolne miejsca na wyjazd autokarowy na Jasną Górę od 04. do 

06. sierpnia. Można zapisywać się jeszcze dzisiaj w zakrystii po Mszach św. 

Do jutra (poniedziałek) musimy podać ostateczną liczbę pielgrzymów do 

Domu Pielgrzyma w Częstochowie, tak więc w późniejszym czasie nie 

będzie możliwości zapisania się. 

4. Comiesięczny Różaniec w intencji pokoju w ostatnią sobotę miesiąca 28. 

lipca o godzinie 17.00. Zapraszamy do wspólnej modlitwy! 

5. Do wieczności Pan Bóg powołał: śp. Jolentę Fabiszewską oraz Kazimierza 

Derendę. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 


